Форма протокола заседания выборного профсоюзного органа (заседания профкома, собрания (конференции) ППО) при принятии решений путем заочного голосования (опросным путем)

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙИСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОТОКОЛ
заочного голосования
___(название профсоюзного органа)_____ Профессионального союза работников
                                  здравоохранения Российской Федерации

Форма проведения – заочное голосование (опросным путем).
Место проведения -___(по месту нахождения членов профсоюзного органа)______.

Дата проведения – «__»____________202_ г.

Дата рассылки опросных листов для голосования – «__»___________202_ г.

Дата и время окончания приема опросных листов – «__»__________202__г. _________

Дата составления протокола – «__»__________202_г.

Количественный состав ___(название профсоюзного органа)__   (количество)  человек.

На момент окончания приема листов голосования получены заполненные листы голосования от __(кол-во)   членов ___(название профсоюзного органа)______.

Председательствующий и секретарь заседания, проводившие подсчет голосов:

1. ___________________________________- председательствующий
                             (Ф.И.О.)

2. ___________________________________- секретарь заседания
                             (Ф.И.О.)
В соответствии со ст. 18 Устава Профсоюза кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________

Голосование по каждому вопросу повестки дня:

По 1 – му вопросу повестки дня предлагается проект постановления
«О (об) _____________________________  (название вопроса)______________________».

Результаты голосования:
«ЗА» ______________   «ПРОТИВ» ____________  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ___________________

Решение принято (единогласно или большинством голосов)

Текст постановления на ___  листах прилагается.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол (если таковые имеются):
1.  ______________________Ф.И.О. _____________________
2. ______________________Ф.И.О. _____________________

Сведения о ходе проведения заседания или о ходе голосования, если кто – либо из участников требует внести их в протокол:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По 2 – му вопросу повестки дня предлагается проект постановления
«О (об) _____________________________  (название вопроса)______________________».

Результаты голосования:
«ЗА» ______________   «ПРОТИВ» ____________  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ___________________

Решение принято (единогласно или большинством голосов)

Текст постановления на ___  листах прилагается.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол (если таковые имеются):
1.  ______________________Ф.И.О. _____________________
2. ______________________Ф.И.О. _____________________

Сведения о ходе проведения заседания или о ходе голосования, если кто – либо из участников требует внести их в протокол:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосование проведено по всем вопросам повестки дня.
К протоколу прилагаются:

1. Список членов выборного профсоюзного органа, листы голосования которых были учтены при подсчете голосов.
2. Сводные данные по итогам голосования с приложением листов голосования по каждому из вопросов повестки дня.
3. Список членов выборного профсоюзного органа, листы голосования которых не были учтены при подсчете голосов*.
4. Список членов выборного профсоюзного органа, которые не приняли участие в голосовании.

Председательствующий и секретарь заседания:

1. _____________________            _______________          _________________________
                   (Ф.И.О)                                (подпись)                      (расшифровка подписи)
2. _____________________            _______________          _________________________
                   (Ф.И.О)                                (подпись)                      (расшифровка подписи)

 *К данному списку членов выборного профсоюзного органа прикладываются листы голосования, с указанием причин, по которым они не были учтены.

Приложение №1
к протоколу заочного голосования

ЛИСТ ГОЛОСОВАНИЯ

По проекту постановления ______________________________________________
                                                                (название профсоюзного органа)

«О (об)_________________________  (название постановления)___________________».

                                                (Ф.И.О. члена профсоюзного органа)

	Вариант голосования*

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Подпись: ______________________                            _________________________________
                                                                                          (расшифровка подписи)

«____» ____________202__ года

*В графе под вариантом, отражающим волеизъявление члена профсоюзного органа необходимо поставить один из знаков – «V» или «+» или «X».

Приложение №2
к протоколу заочного голосования

СВОДНЫЕ ДАННЫЕ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ГОЛОСОВАНИЯ*
По проекту постановления _____________________________________
                                                    (название профсоюзного органа)

«О (об)_________________________  (название постановления)___________________».

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вариант голосования**

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1.

	2.

	3.
и т.д.

	ИТОГО

Подписи лиц, проводивших подсчет голосов:

1. _____________________            _______________          ______________________
                   (Ф.И.О)                                (подпись)                      (расшифровка)
2. _____________________            _______________          ______________________
                   (Ф.И.О)                                (подпись)                      (расшифровка)

«____» ___________ 202__ года

*К сводным данным по результатам голосования прилагаются все листы голосования, которые были учтены при проведении итогов голосования по проекту постановления.
**В данную таблицу переносятся данные из листов голосования членов профсоюзного органа, которые отражают их волеизъявление.